СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Орган местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от ____________  № ____

Об утверждении  Порядка предварительного уведомления представителя

нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе

местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского»

  В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»,

ОМС «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

 1.Утвердить Порядок предварительного уведомления представителя

нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе

местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского»  (прилагается).

 2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»

и разместить на официальном сайте ОМС «Управление по физической культуре

и спорту города Каменска-Уральского».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС «Управление

по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского»      П.Г. Гиматов

consultantplus://offline/ref=61E36F816DA1327A9CBD20659129A3D0A057CFE70A0C8C21F4E6B50D5BC97D15202EFAE7A0A2022DV1p1J

2

Утвержден

приказом ОМС «Управление

по физической культуре и спорту

 города Каменска-Уральского»

от _______________ № ___

«Об утверждении  Порядка

предварительного уведомления

представителя нанимателя о выполнении

иной оплачиваемой  работы муниципальными

 служащими, замещающими должности

муниципальной службы в органе местного

самоуправления «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского»

ПОРЯДОК

предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной

оплачиваемой  работы муниципальными служащими, замещающими должности

муниципальной службы в органе местного самоуправления «Управление по

физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

 1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру уведомления

представителя нанимателя о предстоящем выполнении иной оплачиваемой

работы муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной

службы в органе местного самоуправления «Управление по физической культуре

и спорту города Каменска-Уральского»  (далее - муниципальные служащие), а

также форму уведомления.

2. Уведомление представителя нанимателя о предстоящем выполнении

иной оплачиваемой работы (далее - уведомление) составляется муниципальным

служащим на имя представителя нанимателя в письменной форме согласно

приложению № 1 к настоящему Порядку, заверяется личной подписью с

указанием даты оформления уведомления и передается специалисту,

ответственному за кадровую работу в органе местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского».

3. Уведомление направляется до начала выполнения муниципальным

служащим иной оплачиваемой работы. Рекомендуется направлять уведомление не

позднее чем за 15 календарных дней до даты начала выполнения муниципальным

служащим иной оплачиваемой работы.

Вновь назначенный муниципальный служащий, осуществляющий иную

оплачиваемую работу на день назначения на должность муниципальной службы,

уведомляет представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы

в день назначения на должность муниципальной службы.

3

4. В каждом случае предполагаемых изменений вида деятельности

(трудовой функции), места и условий иной оплачиваемой работы, выполняемой

муниципальным служащим, требуется направление нового уведомления в

соответствии с процедурой, установленной настоящим Порядком.

5. Регистрация уведомления осуществляется специалистом, ответственным

за кадровую работу в органе местного самоуправления «Управление по

физической культуре и спорту города Каменска-Уральского», в день поступления

в Журнале учета уведомлений о предстоящем выполнении иной оплачиваемой

работы по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.

6. Уведомление приобщается к личному делу муниципального служащего.

4

Приложение № 1

к Порядку

предварительного уведомления

представителя нанимателя о выполнении

иной оплачиваемой работы

муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в органе

местного самоуправления «Управление

по физической культуре и спорту

 города Каменска-Уральского»

Форма

Начальнику ОМС «Управление

по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского»

_____________________________
(инициалы, фамилия)

от __________________________
(Ф.И.О., должность

_____________________________
муниципального служащего)

_____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы

     В  соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О  муниципальной  службе  в   Российской  Федерации»  уведомляю  о

предстоящем выполнении мною иной оплачиваемой работы с «__» ________ 20__

года:

___________________________________________________________________
                                (должность)

_____________________________________________________________________
                         (должностные обязанности)

по ____________________________________________________________________
            (трудовому договору, гражданско-правовому договору)

в _____________________________________________________________________
               (наименование и юридический адрес организации

                 (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя))

_____________________________________________________________________
                 (предполагаемый график выполнения работы)

     Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликт интересов.

     При  выполнении  указанной  работы  обязуюсь  не   нарушать  запреты  и

соблюдать  требования  к  служебному  поведению  муниципального  служащего,

consultantplus://offline/ref=61E36F816DA1327A9CBD20659129A3D0A057CFE70A0C8C21F4E6B50D5BC97D15202EFAE7A0A2022DV1p1J

5

установленные  статьями 14 и 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации».

«__» _________ 20__ года                    _________ _____________________
                                               (подпись) (расшифровка подписи)

consultantplus://offline/ref=61E36F816DA1327A9CBD20659129A3D0A057CFE70A0C8C21F4E6B50D5BC97D15202EFAE7A0A20125V1pDJ
consultantplus://offline/ref=61E36F816DA1327A9CBD20659129A3D0A057CFE70A0C8C21F4E6B50D5BC97D15202EFAE3VAp4J

6

Приложение № 2

к Порядку

предварительного уведомления

представителя нанимателя о выполнении

иной оплачиваемой работы

муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в органе

местного самоуправления «Управление

по физической культуре и спорту

 города Каменска-Уральского»

Форма

ЖУРНАЛ

учета уведомлений о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы

№

п/п

Дата Сведения о муниципальном служащем,

направившем уведомление

Ф.И.О. лица,

принявшего

уведомление

Подпись

лица,

принявшего

уведомление Фамилия, имя,

отчество

Должность